Coronam d. Iustus g. sicut. Da nobis d.

**A**d. ii. Stephanus uidit. **P**rophetas  
xclamantes auctem uoce magna  
na continuerunt aures suas. & impetu  
tum fecerunt unanimiter in eum. &  
eientes in eum extra ciuitate lapida  
bant. **R.** Pulsus germinabit. **V.** Et flore. **C**rona  
aurea. **Coll.** a nobis qd d. imi. **A**gus  
perase. **A.** Teum pncipium **P.** Dy do. lu. cetera.

**P**ositis autem genibus clama  
dne ihu xpe  
ne statuas illis hoc peccatum & cu  
hoc dixisset obdormiuit in dno. **R.**  
**I**mperum. **V.** Stephanus di. **V.** arcyrdi.

**P**refate sunt ianue celi xpi margini beato  
Stephano qui in numero sanctorum inuentus  
est primus & ideo triumphat in celis coronat.  
aeterna. **P.** Magnific. **Coll.** Ompl sepi. d. qp.

**V.** Stephanus est beatus io  
hannes qui supra pectus domini in cena recu  
buit. **V.** Annuntiauerunt. **Coll.**

celiam tuam quesum dne  
benignus illustra: ut beati  
iohannis apli tui & euuangeliste  
illuminata doctrinis. ad dona p  
ueniat sempiterna. **P.** Memoria.  
Gaudemus omis fideles. **Benedictus q.** **Vici**

**A.** Adoremus regem apostolorum qui prius  
lectio uno fit iohannem dilectum apostolum.  
**V.** Venite.

**E**tterna xpi munera. **ly. i. i. a.**

**I**ohannes apostolus & euuangelista uirgo est  
electus a domino atq; inter ceteros magis  
lectus. **P.** Celi eni. **A.** Supra pectus domini

ihu recumbens euuangelii fluentia de ipso  
sacro domini pectus fonte potauit. **Benedicta.**

**A.** Quasi unus ex paradysi fluminibus euuan  
gelista iohannes uerbi dei gratiam in toto

terrarum orbe diffudit. **P.** Eruclauit. **Coll.**

iohannes apls & euuangelista filius  
zebedei fr iacobi uirgo est electus a  
dno. atq; inter ceteros magis dilectus.  
Qui etiam supra pectus magistri  
recumbens euuangelii sui fluentia  
de ipso sacro domini pectus fon  
te potauit. **R.**

**V.** Valde honorandus est beatus iohannes  
qui supra pectus domini in cena  
recubuit cui xpc in cruce matrem  
uicem uirginis commenda uat. **V.**

ecce filius tuus ad discipulum autem ecce  
et quasi unum is. mater in a. d. d.  
de paradysi fluminibus ubi di

grā in toto orbe terrarum diffudio.  
Quum q; in toto xpi xpo iubente suc-  
cessit. dum incipiens matrem vir-  
ginem magistri discipulus par p  
xpm. atq; quod amando derelictus  
est filius. Tu a. **R.**

**E**cce puer me ut quem ele gi dicit  
domi nus electus me ut com-  
pla cuit tibi in illo an ma me a.

**V**edi spiritum meum sup eum iudica-  
um geni b; pro fer ret. **Electus. lē**

**S**ecundam g post neronis iij  
psecutione xpianoru. do-  
micianus exercuit. Unde factum  
est ut scs iohs apłs mitteretur  
de epheso. & in pachmos insulam  
in exilium mittat in qua insula  
apochalipsim quam ei dñs reuela-  
uit. manu sua conscripsit. Do-  
micianus autem eodem anno. qui  
iussit scim ihm exiliari. & a sena-  
tu romano interfecit est. Tu a.

**R.** **I**n illa die suscipiam te serue  
me ut & ponam te sicut signacu-  
lum in conspectu meo quo niam  
ego ele gi te di ar domi nus.

**V** in tribulatione inuocaui me & exaudiuit  
me. **In. ii. rōy.**  
**A** & iuravi te. Quoniam. **A**

**I**nteruentis olei dolium missus iohannes apłs  
diuina se ptegente gratia illesus exiit. **Omī gē.**

**P**ropter insuperabilem euangelizandi constan-  
tiam exilio relegatus diuine uisionis & allocu-  
tionis meruit crebra consolatione releuari.

**G**raudi deus dep. **O**ccurrit beato iohanni  
ab exilio reuertenti dñus populus uirorum  
ac mulierum & dicentium benedictus qui ue-  
nit in nomine domini. **Consta**

**C**um esset beatus iohannes **lē. iij.**  
annorum nonaginta & nouē.  
apparuit ei dñs ihc cum discipulis suis  
& dixit ei. Veni ad me quia temp est  
ut epuleris in conuiuio meo cum frīb;  
meis. **I.**

**R.** **Q**ui uisceris faciam illum co-  
lumpnam in templo meo di ar do mi  
nus & scribam sup e um no meu  
me um & no men ciuita us noue

factus est cuius non sum dignus corrigi

am. *Calciamenti solueret.* Hoc est testi-

monium quod phibuit iohannes. Qui p.

*Benedictus qui uenit.* *Ant. Quem uidistis.* *Ps.*

**T**anto quanto tempore heres par

uulus est: nichil differt a seruo cui

sit dominus omnium. s; subditorib; & acto-

rib; est: usq; ad presinitum tempus apie.

*A solis ortus.* *Uerbum caro f.*

*Crato ioseph & maria mater ihu mirantes*

sup huius que dicebantur de illo. *Bened. Coll.*

*mpf sempiternus ds dirige actus nros*

in beneplacito tuo. ut in nomine

dilecti filii tui mereamur bonis opib;

habundare. Qui tecum. *Veni. Ds q sal.*

*Ad omnes horas regre innat dnr.* *Ant. Tecum pn.*

*Dicit d. y lecta. Cap.* *As quanto tpre.*

*Uerbum caro.* *In principio.* *A solis ortu.*

*Puer autem crescebat & confortabatur plen*

sapientia & gratia dei erat in illo acta. *Ps.*

*Coll. mpf sempiternus ds.* *Incircumcisio*

*ne. Tecum pnapiu.* *Dicit d. y lecta. Cap.*

**A**ruulus enim natus est nobis

& filius datus est nobis. & factus

est principatus sup humerum eius:

& uocabitur nomen eius admirabilis.

consiliarius. deus fortis. pater futuri se-

culi. princeps pacis. *Uerbum caro f.*

*In principio.* *A solis ortu.* *Uerbu e.*

*solis ortu.* *Uerbu e.*

*solis ortu.* *Uerbu e.*

*solis ortu.* *Uerbu e.*

*solis ortu.* *Uerbu e.*

*solis ortu.* *Uerbu e.*

*solis ortu.* *Uerbu e.*

2

**Q**ui dicitur est de terra loquitur qui

de celo uenit sup omnes est & quod uidit

& audiuit hoc testatur & testimonium

aut nemo accepit qui autem accepit

aut testimonium signauit quia deus

uicax est. *Magnif. Coll.*

**S** qui nati nobis saluatoris

diem celebrare concedis oc-

tauum: fac nos qs eius p-

petua diuinitate muniri. cuius

sumus carnali commercio repara-

ti. *Ps dnm. Vici.* *Xpo natus est.*

*Venit.* *Xpē redemptor.* *Dicit d.*

*adme.* *Quare f.* *In sole posuit tab.*

*naulum suum ipse tanquam sponsus*

procedens de thalamo suo. *Celi en.*

*Ueuamini porte etnales & introibit*

*rex glorie.* *Dni: qn.* *lc. pax oia.*

**C**ircumciditur itaq; puer.

Quis est ille puer. nisi ille

puer de quo scriptum est.

Puer natus: nobis: factum est

enim sub lege. ut eos qui sub lege

erant lucrifaceret. Quid sit au-

tem in iherlm sicut dno dicerem. nisi

in ysaie comentis ante dixissem.

Circumcisus enim uicis dignus iudicabit

obutu. quia oculi dñi sup iustos. U  
 des omne legis seriem. fuisse cypu  
 futi. Ham & circumcisio purgatio  
 nem significat delictoru. S; qm pro  
 na quadã cupiditate peccandi hu  
 mane carnis & mentis fragilitas  
 inextricabilib; uicis amplificatur.  
 Ideo postauu circumcisiõis die  
 culpe toti futi purgatio resurrec  
 tionis prefigurabatur etate. *l. r.*

**H**odie nobis celorum rex. *l. ii.*  
 Hoc est enim illud quod omne  
 masculinũ ad apient uuluã.  
 sem dño uocabitur. Verbis eni legi  
 pmittebatur. uirginis part. & uere  
 scs quia immaculat. Deniq; ipsũ  
 esse qui lege signaretur in eodẽ m  
 ab anglo repetita uba declarant. qd  
 qã nascet in qd exte sem uocabit fili  
 dei. H eni uirib; coitus secreta reuera  
 uit. uulue uirginalis. s; imaculatũ  
 semem inuolabili utõ sps scs infu  
 dit. Solut p omnia est nat esemma.  
 dñs ihe. quia trene contagiã cor  
 ruptele immaculati partus nati  
 uitate non senserit. & de celesti  
 maiestate depulerit. *R. Hodie nob scs.*

*ad siliteram sequam. l. iii.*  
 quom scs omnis masculus  
 cum multos masculos sceleratissi  
 mos fuisse non lateat. Hũqd scs  
 achab. S; ille scs quã pfiguram  
 futi uisiteru pia legis diuine pre  
 scripta signabant. eo quod solus  
 sce eccleie uirginis ad generandos  
 poplos dei immaculate fecundita  
 ul apuret. genitale secretũ. Hic